香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

LERADO GROUP (HOLDING) COMPANY LIMITED
(隆成集團(控股)有限公司)*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1225)

董事之薪酬

謹此提述隆成集團（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零一一年一月二十八日內容有

關陳釗仁先生被委任為本公司之執行董事，由二零一一年一月二十八日起生效之公佈（「該

公佈」）。

誠如該公佈所披露，陳先生並無與本公司訂立董事服務協議，亦無訂定固定任期，惟須按

照本公司之公司細則規定於股東週年大會上輪席告退及膺選連任。陳先生將有權收取年薪

新台幣 5,500,000 元。董事會將根據本公司營運狀況釐定有關董事之花紅。陳先生之董事酬

金是由本公司之薪酬委員會參考本公司之薪酬政策、陳先生之職責及相近行政人員職位之

現時市場薪酬水平而釐定。

                                                承董事會命
隆成集團（控股）有限公司

                                                 公司秘書
                            梁文輝

香港，二零一一年三月三十日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事黃英源先生、黃陳麗琚女士、陳俊傑先生及陳釗仁

先生，以及獨立非執行董事林伯華先生、黃志煒先生及陳世峰先生。

*  僅供識別